
NOVÝ
DESIGN

I AKCESORIA BHP

Součástí svrchního oblečení je softshellová bunda ROCK. Byla navržena s 
ohledem na zajištění pohodlí během intenzivní fyzické aktivity. Bunda je 
vyrobena z lehkého materiálu s měkkou a hřejivou fleecovou spodní 
vrstvou. Materiál poskytuje vynikající ochranu proti chladu a vlhkosti. 
Bunda je obzvláště vhodná pro intenzivní venkovní práci. Má moderní a 
jednotný střih, takže se hodí i na volnočasové aktivity. K dispozici ve dvou 
barvách – tmavě modré a šedé.

Tkanina zajišťující pohodlí
K výrobě bundy byla použita polyesterová tkanina - elastická a odolná. 
Materiál je lehký a má rychleschnoucí vlastnosti. Materiál je dodatečně
izolován, proto poskytuje vynikající tepelnou izolaci. Bunda je vybavena 
8000 mm TPU hydrofobní membránou, která zajišťuje odolnost proti 
vlhkosti a větru, a zároveň prodyšná membrána MVP 4000 odvádí vlhkost 
ven.

Dokonalé přizpůsobení postavě
Softshellová bunda ROCK od firmy STALCO je nabízena v sedmi 
velikostech: S-4XL. Každou z nich lze přizpůsobit tak, aby se zlepšil
tepelný komfort. Nastavení v pase pomocí gumičky se stoperem, v 
kombinaci s prodlouženými zády, zabraňuje profukování větru. Tvarovaná 
kapuce je také nastavitelná pomocí elastického pásku se stoperem. 
Rukávy jsou zakončeny gumičkami, které přizpůsobují rukáv zápěstí. 
Rukávy jsou tvarovány tak, aby umožňovaly volnost při práci.

Bezpečnost
Bunda je vybavena velkými reflexními prvky na přední i zadní straně, což 
umožňuje její použití po setmění, zvyšuje viditelnost a tím i bezpečnost 
uživatele.

Funkční kapsy
Softshellová bunda ROCK je vybavena třemi prostornými kapsami pro 
uložení drobností. Všechny jsou zapínatelné, takže jejich obsah je v 
bezpečí i při intenzivní aktivitě. Dvě z nich jsou umístěny v pohodlné výšce 
kolem pasu. Třetí kapsa na telefon a doklady se nachází na levé straně
hrudníku.

Vlastnosti
◾ softshellový mat. s membránou

TPU 8000 mm - voděodolnost
MVP 4000 - prodyšnost

◾ stojáček
◾ tvarovaná kapuce, nastavitelná

gumičkou
◾ rukávy ukončené elastickou páskou
◾ reflexní prvky

◾ reverzný zip
◾ chránič brady na zipu
◾ 3 funkční kapsy na zip
◾ nastavení v pase
◾ dostupné v 2 barevných

variantách
◾ CE Kategorie I
◾ EN ISO 13688

tm
av

. m
od

rá
:

SS090751744
MS090751746
LS090751748

S090751750 XL
S090751752 2XL
S090751754 3XL
S090751756 4XL

še
d

á

SS090751730
MS090751732
LS090751734

S090751736 XL
S090751738 2XL
S090751740 3XL
S090751742 4XL

Voděodolnost
ELEMENTS
Reflexní 

prvky
Kapuce Elastický 

materiál REGULATING
Tepelná 
regulace

Cat. I

   
 

   

Gramáž:
Hlavní materiál:
Membrána:

Spodní vrstva:  

290 g/m² 
100% polyester 
TPU 8000 mm, 
MV 4000P 
100% polyester

SOFTSHELLOVÁ BUNDA ROCK

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

913 Kč
bez DPH

1.105 Kč
s DPH




